
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

  РІШЕННЯ 

 

25 грудня 2025 року                                м. Слобожанське                                   № 942 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Слобожанської міської ради від 

09.12.2025 року № 832 «Про встановлення КП 

«Господар-2» Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області 

тарифів на теплову енергію, її виробництво,  

транспортування, постачання та послуг з 

постачання теплової енергії»  

    

Керуючись п.п.2 п. «а» ст. 28 та ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 №280/97-ВР, враховуючи заяву Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» від 

31.10.2025 щодо встановлення складової тарифу на транспортування теплової енергії 

(обслуговування теплових мереж, без витрат на підживлення тепломережі, витрат на покриття 

втрат теплової енергії в мережі), з метою виправлення технічної помилки,  виконавчий комітет 

Слобожанської міської ради         

                

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до абзацу 2 пункту 1 рішення виконавчого комітету Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області від 09.12.2025 року № 832 «Про встановлення КП 

«Господар-2» Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області тарифів на 

теплову енергію, її виробництво,  транспортування, постачання та послуг з постачання теплової 

енергії», виклавши його у наступній редакції: 

«*  встановити, що до структури тарифу на транспортування теплової енергії  включені витрати 

Зміївській ТЕС ПАТ «Центренерго» на обслуговування теплових мереж (без витрат на 

підживлення тепломережі та витрат на покриття втрат теплової енергії в мережі) вартість яких 

складає 127,61 грн./Гкал без ПДВ». 

2. Всі інші пункти рішення виконавчого комітету Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області від 09.12.2025 року № 832 «Про встановлення КП «Господар-2» 

Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області тарифів на теплову енергію, 

її виробництво,  транспортування, постачання та послуг з постачання теплової енергії» залишити 

без змін.   

3. Встановити, що зміни, внесені п. 1 даного рішення діють у терміни, зазначені у рішенні 

виконавчого комітету Слобожанської міської ради Чугуївського району Харківської області від 

09.12.2025 року № 832 «Про встановлення КП «Господар-2» Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області тарифів на теплову енергію, її виробництво,  

транспортування, постачання та послуг з постачання теплової енергії» 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Слобожанський  міський голова                                                              Дмитро ДІХТЯР 


